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Uczestnicy postepowania

Odpowiedzi na pytania do zapytania cenowego pod nazwg : ,,Realizacje gminnego programu
usuwania azbestu w 2022 roku”

Pytanie 1

Ile posesji jest obj¢te demontaiem, transportem i unieszkodliwieniem a ile tylko
transportem i unieszkodliwieniem?

Odpowiedz

W obecnej chwili zgloszona jest jedna posesja do demontazu i odbioru plyt zawierajacych
azbest oraz dwadziescia trzy posesje do odbioru i utylizacji w/w/ odpad6w. Informujemy, ze
Urzad Gminy w Wojciechowicach jest w trakcie przyjmowania wnioskow dotyczacych
demontazu i utylizacji ptyt zawierajacych azbest.

Pytanie 2

Ile z budynkéw objetych demontazem to budynki mieszkalne a ile gospodarcze? Ile jest
plyt falistych a ile plaskich?

Odpowiedz:

Demontazem objety jest jeden budynek gospodarczy, ktéry kryty jest eternitem falistym
okoto 0,700Mg.

Pytanie 3

W przypadku samego odbioru (bez demontazu) ile w Mg jest plyt falistych a ile
plaskich?

Odpowiedz:

Odbior i utylizacja zdemontowanych plyt plaskich wynosi okolo 2,80Mg oraz plyt falistych
okoto 69,00Mg.

Pytanie 4

Czy zakres prac demontazowych dotyczy wyrob6éw azbestowych z pokry¢é dachowych
czy réwniez z elewacji budynku lub wnetrza budynku?

Odpowiedz
Zakres prac obejmuje tylko pokrycia dachowe.



Pytanie 5

Czy do demontazu i/lub odbioru s3 plyty warstwowe typu: PW3/A, PZ/3W i PZW 3/A/S
w tym plyty warstwowe na drewnianym stelazu wypelnione styropianem?

Odpowiedz
Do demontazu jak i odbioru sg plyty eternitowe plaskie i faliste.
Pytanie 6

Czy do demontazu i/lub odbioru sa wyroby zawierajace azbest typu: ksztaltki, rury,
okladziny, sznur, plaszcze, izolacje?

Odpowiedz

Do chwili obecnej nie otrzymali$my zgloszenia od mieszkanicow na demontaz i odbior
wyrobow zawierajacych azbest typu: ksztattki, rury, oktadziny, sznur, plaszcze, izolacje.

Pytanie 7

Czy usluga demontazu bedzie odbywacé si¢ na obiektach: wylaczonych z uzytkowania, do
rozbiérki, po pozarze, uszkodzonych czy po wichurach?

Odpowiedz

Demontaz odbywac si¢ bedzie na jednym budynku gospodarczym przeznaczonym do
dalszego uzytkowania.




